
平成 30年 2月吉日 

全国福祉用具専門相談員協会 

東京都ブロック会員  各位 
一般社団法人 
全国福祉用具専門相談員協会 
東京都ブロック 

ブロック長  山下 和洋 

       ≪ 公 印 略 ≫ 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

 東京都ブロック 総会・研修会開催のご案内 

 

晩冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当協会の運

営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび下記の通り、東京都ブロック総会を開催したくご連絡致しました。ご多忙中とは

存じますが、会員各位のご出席をいただきたくご案内申し上げます。 

つきましては、出席可能な場合は参加申込書の送信を、出席の叶わない場合は別添委任状

のご提出を、平成 30年 3月 16日（金）までにお願い致します。 

なお、当日は研修会も開催致します。研修会からのご参加もお待ちしております。 

敬具 

 

記 

開催日時 平成 30年 3月 20日（火） 

  総 会：14：00～14：30（受付：13：45より） 

  研修会：15：00～17：00（受付：14：30より） 

会  場 パラマウントベッド株式会社 東京（本社）ショールーム 

  東京都江東区東砂 2丁目 14番 5号 2号館 4F多目的ホール 

  詳細は会場案内（別紙）をご参照下さい 

研 修 会 演題：「平成 30年度制度改正 

～介護保険制度見直しに伴う福祉用具貸与について～」 

「福祉用具専門相談員が取り組むべきこと」 

  講師：国際医療福祉大学大学院 福祉支援工学分野 教授 

東畠 弘子先生 

参 加 費 ふくせん会員 1,000円 一般 3,000円 

      ※当日受付にてお支払いください 

      ※当日ふくせんに入会頂くと「ふくせん会員価格」となります 

参加申込 FAX申し込み 送信先：03-5612-5074 

※別紙申込書を記載いただき上記まで FAX 送信下さい 



問合せ先 東京都ブロック事務局（㈱ヤマシタコーポレーション江戸川営業所） 

TEL：03-5612-5073 

【懇親会】※研修終了後に近隣にて懇親会を予定しています。 

   懇親会のみのご参加もお待ちしております。 

時 間：18：00～20：00（予定） 

場 所：当日ご案内します。 

会 費：4,000円程度 

 

【会場アクセス】 

 

パラマウントベッド株式会社 東京（本社）ショールーム 

東京都江東区東砂 2丁目 14番 5号 2号館 4F多目的ホール 

 

公共交通機関をご利用の方 

【JR からのバスでのアクセス方法】 

総武線「亀戸駅」下車。北口ロータリーから「3 番のりば 24 系統『東砂六丁目行き（大

島駅前経由）』」乗車（約 20 分） 

「第 5 大島小学校前」下車後、徒歩（約 2 分） 

【地下鉄からのアクセス方法】 

都営新宿線「東大島駅」下車。大島口より徒歩（約 8 分） 

 

※駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関または近隣のコインパーキングを

ご利用下さい 



ふくせん東京都ブロック 総会・研修会参加申込書 

 

貴社名                         

 

ふりがな                         

ご氏名                   

ふくせん会員№          ふくせん非会員     

 

「総会」   ご出席   ご欠席    

 

「研修会」  ご出席   ご欠席    

 

「懇親会」  ご出席   ご欠席    

 

総会にご欠席の場合、下記の「委任状」にご記入のうえご提出下さいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30年 3月 16日（金）までにお申込ください 

ＦＡＸ：０３－５６１２－５０７４ 

東京都ブロック事務局 (株)ヤマシタコーポレーション江戸川営業所 

委任状 

平成 30 年    月    日 

一般社団法人 

全国福祉用具専門相談員協会 理事長 様 

会員番号               

氏名               印 

私は                 を代理人と定め、平成 30 年 3 月 20 日開催

の平成 30 年度総会における議決権の行使に関する権限を委任いたします。 


